Littera donatorum tradetur dicto Goeswino. 3Solvit.

Mijchael filius quondam Johannis Cuper de Erpe et Willelmus filius 'Willelmi Heijnkens soen maritus (dg: et tutor) #olim# legitimus #quondam# Elizabeth sue uxoris et Goeswinus filius dicti quondam Willelmi maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Cuper quendam agrum terre situm in parrochia de Beke prope Arle ad locum dictum aen die Donc inter hereditaten Godefridi van den Aahorst ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel Berthouts soen ex alio atque agrum terre situm in parrochia (dg: de) et loco predictis inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et communem plateam ex alio insuper domum et ortum sitos in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et hereditatem quondam Rutgheri van der Donc nunc ad Hepkinam filiam eiusdem quondam Rutgheri (dg: ex alio) spectantem ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam insuper terciam partem pecie terre dicte een eeusel site in parrochia et loco predictis inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et aquam dictam die Hoeldoncsche Meer ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Ghisberti

de Spina et Johannes de Baex prout ibidem site sunt ut dicebant dederunt ad (dg: hereditatem Godefrido) hereditarium pactum dicto Godefrido van den Aahorst et Theoderico filio Alardi van den Veehuze ab eisdem hereditarie possidendos pro censu (dg: d) fundi et aliis oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria (dg: paccione quinque lop) paccione quinque modiorum siliginis et septem lopinorum siliginis mensura de Helmont et pro hereditario censu sex novorum Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab aliis purificationis et in Beke prope Arle supra domum (dg: j) predictam deliberandis promittentes (dg: indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit) 'promittentes divisi scilicet quilibet pro una tertia parte super omnia warandiam et aliam obligationem deponere promisit insuper #super omnia habita et habenda# dictus Willelmus filius quondam Willelmi quod ipse omnes liberos ab eodem Willelmo et dicta quondam Elizabeth sua uxore pariter genitos perpetue tales habere' quod (dg: numquam) dictam donationem ad pactum ratam servabunt et in nullo contravenient seu facient quovis modo et alii repromiserunt. Testes datum supra.

BP 1183 f 348r 12 do 10-07-1404.

Theodericus van den Ynden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Rechts onder op de bladzijde}.

Theodericus van den Ynden prebuit et reportavit. Datum supra.

1183 f. 348v.

quinta post octavas Petri et Pauli apostolorum: donderdag 10-07-1404.

sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 11-07-1404.

in profesto Margarete: zaterdag 12-07-1404.

BP 1183 f 348v 01 do 10-07-1404.

Arnoldus Stamelart van Uden verkocht aan Johannes Molle zvw Gerardus en Jacobus zvw Henricus Bollen soen 303 eikenbomen, door de kopers uit te kiezen, gnd koerboem, staande in 2 kampen van wijlen Marselius van Os, in Schijndel, welke 2 kampen behoren tot de goederen gnd Wijbosch in Schijndel, beiderzijds tussen de gemeint, te kappen zodra het de tijd van kappen is. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Molle.

Tradetur dicto Johanni Molle.

Arnoldus Stamelart de Uden III^c et tres arbores quercinas ab emptoribus infrascriptis (dg: nominandas) #eligendas# dictas koerboem sitas in duobus campis quondam Marselii de Os sitis in parrochia de Scijnle ad bona dicta Wijbosch in eadem parrochia sita spectantibus inter communitatem ibidem (dg: circumquaque) #ab utroque latere# adiacentem (dg: ut d) scilicet tales (dg: arbores) III^c et 3^s arbores quales dicti emptores ex omnibus lignis in dictis campis consentibus eligent et ad proximum tempus debitum secandi secabunt ut dicebat legitime vendidit Johanni Molle filio quondam Gerardi et Jacobo filio quondam Henrici Bollen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Heijme datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1183 f 348v 02 do 10-07-1404.

Jacobus van Eese verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus de Eese ?f prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 348v 03 do 10-07-1404.

Gerardus zvw Johannes Bathen soen beloofde aan Johannes Vijninc, tbv abdis en klooster van Sint-Clara in Den Bosch een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Bollens Acker, van wijlen Rijchmodis van Os, in Oss, (2) een stukje land aldaar, tussen voornoemde Gerardus enerzijds en een gemene weg anderzijds,

(3) een stukje land aldaar, achter Petrus Pels.

Gerardus filius quondam Johannis Bathen soen promisit se daturum et soluturum Johanni Vijninc ad opus abbatisse et conventus sancte Clare in Busco hereditariam paccionem unum¹ sextarium¹ siliginis mensure de Busco #hereditarie purificationis# ex pecia terre dicta Bollens Acker quondam Rijchmodis de Os sita in Os (dg: inter juxta hereditatem dicti Gerardi) atque ex quadam particula terre sita ibidem inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et quondam viam communem ex alio et ex quadam particula terre sita ibidem retro hereditatem Petri Pels ut dicebat promittens super omnia warandiam et (dg: aliam obligationem de) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 348v 04 do 10-07-1404.

Willelmus zv hr Goeswinus van Aa ridder verzocht zijn vader buiten de leefgemeenschap en kosten van zijn vader te mogen gaan en zijn vader stemde daarin toe door hem te emanciperen volgens Bosch recht.

Willelmus filius domini Goeswini de Aa militis instanter petiit licentiam a dicto domino Goeswino suo patre essendi et eundi extra convictum et expensos eiusdem (dg: juxta) dictus vero eius pater favens dicto suo filio ad hoc suum consensum adhibuit eundem juxta legen opidi de Busco emancipando. Testes datum supra.

BP 1183 f 348v 05 vr 11-07-1404.

Engbertus zvw Johannes van Hees zvw Gerardus van Hees machtigde zijn moeder Gheerborgis Corvers al zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Engbertus filius quondam Johannis de Hees filii quondam Gerardi de Hees dedit 'potestatem Gheerborgi Corvers (dg: potestatem) sue matri potestatem monendi petendi levandi ac via juris assequendi omnes suos census redditus et pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur ac debebuntur etc post revocationem dicti Engberti minime valituram. Testes Dicbier et Coptiten datum sexta post octavas Pe et Pauli.

BP 1183 f 348v 06 za 12-07-1404.

Johannes van Buchoven zv Arnoldus van Buchoven droeg over aan Ghisbertus Dircs soen een huis, erf, tuin en aangelegen zester roggeland, in Oosterwijk, tussen Arnoldus Emmen enerzijds en Hessello van Eel anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door zijn voornoemde vader Arnoldus.

-.

Johannes de Buchoven filius Arnoldi de Buchoven domum aream et ortum ac quondam sextariatam terre siliginee sibi adiacentem sitos in Oosterwijk inter hereditatem Arnoldi Emmen ex uno et inter hereditatem Hessellonis de Eel 'venditos sibi a dicto Arnoldo suo patre per judicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie supportavit Ghisberto Dircs soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus datum in profesto Margarete.

BP 1183 f 348v 07 ma 25-08-1404.

Katherina wv Gerardus van de Doorn zvw Ghisbertus van de Doorn schonk aan Johannes van Berze en zijn vrouw Mechtildis dv voornoemde Katherina en wijlen Gerardus (1) 2 morgen land, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, achter Orthen, in het tweede kamp richting Orthen, tussen Bartholomeus gnd Meeus Spring int Goet enerzijds en Walterus Roempot en Elizabeth wv Ghevardus Scummeken anderzijds, welke 2 morgen wijlen voornoemde Ghisbertus van de Doorn verworven had van Willelmus Molle, (2) 3 morgen land, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd After den Vliedert, in een kamp dat gelegen is in Brenthens Peepper,